МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                      РЕШЕНИЕ                                             ПРОЕКТ

«   »       2018г   с. Барабаш.     № ____

О внесении изменений

в Устав Барабашского

сельского поселения

 Для приведения Устава Барабашского сельского поселения в соответствие с

Федеральными  законами от 29.12.2017 г. No 455-ФЗ,"О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации

Муниципальный комитет Барабашского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. статью 14  Устава Барабашского поселения «Публичные слушания» изложив

ее в следующей редакции: Публичные слушания, общественные обсуждения.

2. Направить настоящее решение о внесении изменений в Устав Барабашского

сельского поселения для государственной регистрации в Управление Министерства

Юстиции Российской Федерации  по Приморскому краю.

3. Опубликовать настоящее решение после регистрации внесенных изменений в

Устав Барабашского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Врио главы Барабашского

сельского поселения     С.Г.Гулая

НПА№

от              2018